
FUNTORO REKLAM YÖNETİM SİSTEMİ AJANS PROFİLİ 

 

Funtoro reklam yönetimi ajans profiline giriş yapılırken Şekil1’deki gibi adres 
çubuğuna Yayin24.com/yayin24 yazılmalıdır. 

 

 

 

Şekil1-Erişim adresi 

 

Yayin24 sitesindeki kullanıcı girişi bölümünde “Kullanıcı Adı ve Şifre” alanlarına size 
verilmiş olan kullanıcı adı ve şifrenizi yazarak sisteme giriş yapabilirsiniz. 

 

 

Şekil2-Giriş ekranı 



Kendi kullanıcı adı ve şifrenizle giriş yaptığınız zaman karşınıza Şekil3’teki ekran 
gelecektir. Bu ekranda sol tarafta 4 sekmemiz bulunmakta. Bunlar: Ana Sayfa, Tanımlamalar, 
İstatistikler ve Hesabımız şeklindedir. Sayfamızın sağ üst köşesinde ise “Çıkış” yer 
almaktadır. Bu alana basıldığı zaman sistemden çıkış yapmış olacaksınız. Çıkışın hemen 
solunda ise kullanıcı adınız yer almaktadır. 

 

 

Şekil3-Ana Sayfa 

 

Sisteme ilk giriş yaptığınızda karşınıza gelen Ana sayfamızda görüldüğü gibi iki farklı 
grafik vardır. Sol tarafta, yayınlanan her bir reklamın geliri ve gösterim adedini ifade eden 
grafik yer almaktadır. Sağdaki grafikte ise reklam yayınlanan araç sayısı ve reklam 
yayınlanma tarihini ay olarak görmekteyiz. 

 

 

 

 

 

 



Tanımlamalar sekmesine tıkladığınız zaman karşınıza Şekil4’teki ekran gelecektir. 
Görüldüğü gibi Tanımlamalar sekmemizin altında 3 farklı alt sekmemiz mevcut. Bunlar: 
Reklam Veren Tanımları, Reklam Veren Personel Tanımları ve Reklam Tanımları’dır. 

 

 

Şekil4- Tanımlamalar  Reklam Veren Tanımları 

 

Tanımlamalar sekmemize ilk tıklandığı zaman Reklam Veren Tanımları alt sekmemiz 
karşımıza gelmektedir. Bu ekranımızda “Yeni reklam veren firma ekle” alanı ve mevcut 
reklam veren firmalarınız yer almaktadır.  Bu firmaların hizasında ise “Yeni Reklam Ekle” ve  
“Reklamları” alanları bulunmaktadır.  

 

 

 

 

  

 

 

 



“Yeni reklam veren firma ekle” alanına tıklayarak yeni reklam veren firma 
tanımlaması yapılabilir. Yeni reklam veren firma tanımlanacağı zaman Temel Bilgiler alanı 
doldurulduktan sonra “Değişiklikleri Kaydet” butonuna basılarak yeni firma ekleme işlemi 
tamamlanmış olur.  

 

 

Şekil5- Yeni reklam veren firma tanımlanması 

 

 

Reklam Veren Tanımları ekranındaki listede herhangi bir reklam veren firma bilgileri 
üzerinde değişiklik yapmak istemeniz durumunda firma ismi üzerine tıklanarak mevcut firma 
bilgileri ekranına ulaşacaksınız.(Şekil6) 



 

Şekil6-Firma bilgileri güncelleme ekranı 

 

Bu ekranımızda Temel bilgiler alanından firma bilgileri üzerinde değişiklik 
yapabilirsiniz. Güncelleme işleminizden sonra “Değişiklikleri Kaydet” butonuna basarak 
güncellemelerinizi kaydetmiş olacaksınız.  

Reklam veren firma tanımları ekranında firmanın ajans profili kullanıcıları 
listelenmektedir. İstek doğrultusunda firmanın ajans profili kullanıcı bilgilerini değiştirilebilir. 
Güncelleme yapmak istediğiniz kişi üzerine tıklayarak bilgi güncelleme ekranına 
ulaşacaksınız. (Şekil7) Bu ekranda Temel Bilgiler,Sistem Giriş Bilgileri ve Personel Yetkileri 
alanları güncellendikten sonra “Değişiklikleri Kaydet” butonuna basılarak güncelleme işlemi 
tamamlanacaktır. 

 



 

Şekil7- Reklam veren firma kullanıcı bilgileri güncelleme ekranı 

 

“Yeni personel ekle” alanıyla reklam veren firma personeli tanımlaması yapabilirsiniz. 
Yeni personel tanımlanacağı zaman Temel Bilgiler,Sistem Giriş Bilgileri ve Personel 
Yetkileri alanları doldurulduktan sonra “Değişiklikleri Kaydet” butonuna basılarak yeni 
personel ekleme işlemi tamamlanmış olur. 

 

Şekil8-  Yeni reklam veren firma personeli tanımlama 



Reklam veren firma tanımları sekmemizin altındaki “Yeni reklam ekle” alanına 
tıkladığımız zaman Şekil8 ‘teki ekran kaşımıza gelecektir. Bu ekrandaki bilgileri eksiksiz 
olarak doldurduktan sonra Değişiklikleri kaydet butonuna tıklayarak reklamınızı eklemiş 
olursunuz. Reklam veren firma tanımları sekmemizin altındaki  “Reklamları” alanına 
tıkladığınız zaman ise firmanın eklemiş olduğu reklamlar listelenecektir. 

 

 

Şekil9- Yeni reklam ekle 

 

Reklam veren personel tanımları alt sekmemiz de Şekil9 daki gibidir. Bu sekmemizde 
ajans profili kullanıcı listesi ve “yeni personel ekle” alanları yer almaktadır. Yeni personel 
eklenmesi yeni firma personeli ekleme ile aynı içeriğe sahiptir (bkz. Şekil8). Listelenen 
personeller üzerinde değişiklik yapılmak istediği zaman personel ismi üzerine tıklanarak 
personel güncelleme ekranı karşınıza gelecektir. Bu ekranda istenilen alanlar güncellendikten 
sonra değişiklikleri kaydet butonuna basarak işleminizi tamamlayabilirsiniz.(şekil10) 



 

Şekil10- Reklam veren personel tanımları güncelleme ekranı 

 

Tanımlamalar sekmemizin son alt sekmesi de “Reklam Tanımları” sekmesidir.  Bu 
sekmemizde şekil11 de de görüldüğü gibi “Veri filtreleme” ve “Yeni reklam ekle” alanları yer 
almaktadır. Yeni reklam ekle alanımızda reklam bilgileri doldurulmak suretiyle 
gerçekleştirilmektedir. Bu alan daha önce de anlattığımız gibi Reklam Veren Tanımlarındaki 
Yeni reklam ekle alanıyla aynı içeriğe sahiptir.(bkz Şekil9) 

Veri filtreleme alanında hesap durumu ve reklamın başlangıç tarihine göre filtreleme 
işlemi yapabiliriz. filtreleme işleminden sonra filtre değerine göre sayfanın alt tarafında 
reklamlar listenelecektir.(Şekil11)  

 



 

Şekil11- Reklam Tanımları 

 

Listedeki herhangi reklam üzerinde değişiklik yapılmak istediği zaman reklam adı üzerine 
tıklamanız yeterli bu sayede reklam bilgileri ve reklamın önizlemesi karşınıza 
gelecektir.(Şekil12) Buradan istediğiniz bilgileri güncelleyip Değişiklikleri Kaydet butonuna 
basarak işleminizi tamamlamış olacaksınız. 

0

 

Şekil12-Reklam bilgileri güncelleme ekranı 



3. sekemiz ise İstatistikler’dir.  İstatistikler sekmemizin altında reklam izlenme 
durumları ve maliyetle ilgili raporlar mevcuttur. istatistikler sekmemize ilk tıkladığımızda 
karşımıza gelen ekran Şekil13’teki gibidir. burada görüldüğü gibi veri filtreleme alanı 
mevcuttur. Bu alan reklam veren firma, hesap durumu ve tarih başlangıç değer aralıklarına 
göre filtreleme yapmaktadır. bu filtrelemeye göre de reklamları alt kısımda listelemektedir.  

 

Şekil13- istatistikler 

Ekranımızda rekların adları, başlangıç ve bitiş tarihi,  toplam süre, indirimli sn 
maliyeti, ajans % indirimi, reklam% indirimi ve reklam maliyeti listelenmektedir. her bir 
reklam için daha detaylı bilgiye sahip olmak için incelemek istediğiniz reklam hizasındaki 
Detay Göster’e tıklamalısınız.  Detay Göstere tıklamınız durumunda karşınıza Şekil14 ‘teki 
gibi seçtiğiniz reklamın hangi ayda gösterildiği, gösterildiği ay içinde toplam gösterim adedi 
ve aylık maliyeti yer almaktadır.   



 

Şekil14- Aylık istatistikler 

 

Önceki sayfaya dönmek isterseniz Yıllık Toplamlar yazısına tıklamalısınız.  Eğer daha 
ayrıntılı bilgileri görmek isterseniz Detay Göster  yazısına tıklamalısınız.  Bu detayda  
reklamın yayınlandığı günler ve her bir gün içinde toplam gösterim adedi listelenmektedir. 
  

 

Şekil15- Günlük istatistikler 



Önceki sayfaya dönmek isterseniz sayfa sonundaki Aylık Toplamlar yazısına 
tıklamalısınız. Eğer daha detaylı bilgi görmek isterseniz detay görmek istediğiniz gün 
hisazındaki Detay yazısına tıklamalısınız. Bu Detaya tıklatığınız zaman karşınıza 
Şekil16’daki gibi ekran gelecektir.  Bu ekranda veri filtreleme alanı mevcuttur. veri filtreleme 
alanının içinde ise Otobüs Seçiniz alanı vardır. Buradan detayını görmek istediğiniz otobüs 
plakasını açılır listeden seçmelisiniz. 

 

 

Şekil16- İstatistikler en detay bilgi 

 

 

Seçtiğiniz otobüsün detaylı bilgileri Şekil17’de görüldüğü gibi liste halinde gelmektedir. bu 
listede reklam adı, seçilen otobüs plaka numarası, reklam izlenen koltuk numarası, reklam 
gösterim zamanı ve reklam süresi gösterilmektedir. önceki sayfaya dönülmek istenildiği 
takdirde sayfa sonundaki Günlük Toplamlar yazısına tıklanılması gerekmektedir.  



 

Şekil17- En detay otobüs verileri 

 

Funtoro reklam yönetim sistemi ajans profilinin son sekmesi de Hesabımız alanıdır. 
(Şekil18) Bu alanda görüldüğü gibi kullanıcı hesap bilgileri yer almaktadır. hesap bilgileri 
üzerinde herhangi bi düzenleme yapılmak istenildiği takdirde güncelleme işlemi yapılarak 
Şifre Değişimini Kaydet butonuna basılması gerekmektedir. 

 

 

Şekil18-Hesabımız 


